
Dz.U./S S1
02/01/2024
459-2024-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2024/S 001-000459

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowosolna
Krajowy numer identyfikacyjny: PL7282562272
Adres pocztowy: ul. Rynek Nowosolna 1
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 92-703
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Rudziński
E-mail: s.rudzinski@ugnowosolna.pl 
Tel.:  +48 426164500
Faks:  +48 426164544
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gminanowosolna.pl
Adres profilu nabywcy: www.gminanowosolna.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY NOWOSOLNA
Numer referencyjny: ZPUB.271.1.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Nowosolna od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, od właścicieli nieruchomości 

02/01/2024 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:s.rudzinski@ugnowosolna.pl
www.gminanowosolna.pl
www.gminanowosolna.pl


Dz.U./S S1
02/01/2024
459-2024-PL

2 / 7

na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne oraz od właścicieli nieruchomości 
na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe wykorzystywane jedynie przez część roku oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamieszczony jest w Opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
4.3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Struktura organizacyjna 
Zamawiającego nie pozwala na koordynację i kontrolę przedmiotu zamówienia w przypadku dokonania podziału 
zamówienia na części i dopuszczenia możliwości składania ofert częściowych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 593 394.44 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511100 Usługi gromadzenia stałych odpadów miejskich
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Nowosolna od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, od właścicieli nieruchomości 
na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne oraz od właścicieli nieruchomości 
na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – 

02/01/2024 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S1
02/01/2024
459-2024-PL

3 / 7

wypoczynkowe wykorzystywane jedynie przez część roku oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
4.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamieszczony jest w Opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
4.3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Struktura organizacyjna 
Zamawiającego nie pozwala na koordynację i kontrolę przedmiotu zamówienia w przypadku dokonania podziału 
zamówienia na części i dopuszczenia możliwości składania ofert częściowych.
4.4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych.
4.5. Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej.
4.6. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.
4.7. Zamawiający nie zamierza dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej.
4.8. Zamawiający, zgodnie z art. 139 ust. 1 Ustawy, przewiduje możliwość w pierwszej kolejności dokonania 
oceny ofert, a następnie zbadania czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
4.9. Zamawiający na podstawie art. 95 ust. 1 Ustawy wymaga zatrudnienia przez wykonawcę na podstawie 
umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia w rozumieniu przepisów ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1464) tj.:
a) kierowcy pojazdów samochodowych – śmieciarek;
b) pracownicy fizyczni w zakresie: transportu odpadów z posesji oraz Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych do punktu odbioru odpadów lub punktu przeładunku odpadów, weryfikacji stanu pojemników, 
wymiany pojemników, prac dotyczących sortowania, przeładunku odpadów i ich selekcji;
c) pracownicy wykonujący czynności w zakresie bieżących napraw pojazdów przeznaczonych do odbioru 
odpadów;
4.10. Wymagania określające w szczególności sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w 
art. 95 ust. 1 Ustawy, uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań, 
o których mowa w art. 95 ust. 1 Ustawy, oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań określa wzór umowy 
stanowiący załącznik nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

02/01/2024 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S1
02/01/2024
459-2024-PL

4 / 7

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 215-678270

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY NOWOSOLNA

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Remondis Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL7280132515
Adres pocztowy: ul. Zawodzie 18
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-981
Państwo: Polska
E-mail: lodz@remondis.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 431 042.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 593 394.44 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.
2. Zamawiający wymaga złożenia (przed zawarciem umowy) zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie. Zabezpieczenie będzie służyło pokryciu roszczeń z tytułu 

02/01/2024 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:678270-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:lodz@remondis.pl


Dz.U./S S1
02/01/2024
459-2024-PL

5 / 7

niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Pozostałe postanowienia w tym zakresie określa pkt 22 
SWZ.
3. Oferty będą oceniane wg następujących kryteriów z określonym procentowym znaczeniem:
1) cena - 60 %
2) aspekty środowiskowe - 40 %
4. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych określa pkt 10 SWZ.
5. Informacje o sposobie komunikowania się zamawiającego z wykonawcami oraz o wymaganiach technicznych 
i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej oraz wskazanie osób 
uprawnionych do komunikowana się z Wykonawcami zawiera pkt 11 SWZ.
6. Forma składanych dokumentów określa pkt 13 SWZ.
7. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty oraz dokumentów wymaganych w treści SWZ określa pkt 14.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

02/01/2024 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S1
02/01/2024
459-2024-PL

6 / 7

23.1. Środki ochrony prawnej zawarte są w dziale IX ustawy.
23.2. Odwołanie przysługuje na:
23.2.a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
23.2.b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający 
był obowiązany na podstawie ustawy;
23.2.c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
23.3. Odwołanie wnosi się:
a) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącego podstawę jego 
wniesienia , jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącego podstawę jego wniesienie, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 23.2.a).
23.4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w dzienniku 
urzędowym ue lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
23.5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w punktach 23.2 i 23.3 wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
23.6. Odwołanie wnosi się do prezesa krajowej izby odwoławczej.
23.7. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
23.8. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012r. – prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
23.9. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
23.10. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
23.11. Do odwołania dołącza się:
a) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w wymaganej wysokości;
b) dowód przesłania kopii odwołania zamawiającemu;
c) dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odwołującego.
23.12. Na orzeczenie krajowej izby odwoławczej oraz postanowienie prezesa krajowej izby odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga sądu, którą wnosi się do sądu okręgowego w warszawie – sądu zamówień publicznych za 
pośrednictwem prezesa krajowej izby odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia izby lub 
postanowienia prezesa izby. O którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – prawo pocztowe jest równoważne z jej wniesieniem.

02/01/2024 S1
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S1
02/01/2024
459-2024-PL

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2023

02/01/2024 S1
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


